
 

役員就任のお知らせ 

2024 年 5月 27 日 

株式会社 朝日森  

代表取締役 社長 竹蓋 賢太 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、弊社は下記の通り役員の就任

を決定いたしましたので、ご報告申し上げます。 

5 月 21 日に開催された定時株主総会及び取締役会において、下記の通り役員が選任され、

就任いたしました。この度の役員就任に際し、役員一同、社業の発展に向けて一層努力する

所存でございます。引き続き、皆様のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

代表取締役 会長 

 

竹 蓋 雅 幸 

 

代表取締役 社長 

 

竹 蓋 賢 太 

 

常務取締役 

 

木 内 博 之 

 

常務取締役 

 

野 口 尚 司 

 

常務取締役 

 

高 橋 秀 喜 

 

取締役 

 

竹 蓋 真 弓 

 

外部監査役 

 

栗 林 豊  〈税理士法人代表〉 

 

執行役員 

 

下 机 伸 之〈資産品質管理管掌〉 

 

執行役員 

 

鶴 見 裕 之〈航空貨物事業管掌〉 

 

執行役員 

 

河 野 正  〈事業部長〉 

 

執行役員 

 

桜 井 雄 平〈財務経理〉 


